Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 09.09.2019                                                                                                        №   65-4
О  поощрении   Благодарностью

Президиума  ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Поощрить Благодарностью Президиума Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за активную работу в профсоюзе:

СМОЛОВУ Наталью Владимировну – председателя первичной профсоюзной организации Хлопчатобумажного комбината «Шуйские ситцы»,  члена областного комитета Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности.
Основание: Ходатайство Председателя Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности от 30.08.2019, № 131.
· за активную общественную работу в профсоюзе:
АНТОНОВА Алексея Николаевича – маляра цеха № 5 ООО «Ивановский машиностроительный завод «Автокран», члена комиссии профкома по оплате труда;
МЫСАКОВУ Светлану Львовну – начальника цеха по централизованному приготовлению химических и красильных растворов ООО «Фабрика «Красный Октябрь», председателя первичной профсоюзной организации «Красный Октябрь».
Основание: Ходатайство Председателя Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности  от 30.08.2019, № 131.
ГАВРИЛОВА Александра Алексеевича – специалиста управления                   по воспитательной и социальной работе ФГБОУ ВО «Ивановский государственный химико-технологический университет», председателя первичной профсоюзной организации обучающихся.

Основание: Постановление Президиума  Ивановской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации           от 04.09.2019,  № 19.

ХУСАЙНОВУ Екатерину Александровну – начальника отдела                         по международным связям ИГСХА, заместителя председателя профкома            по работе со студентами.

Основание: Постановление Президиума Ивановской областной организации Профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации           от 09.09.2019, № 15-7.
         Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской